У голосуванні на Установчих зборах взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 136 (ста тридцяти
шести) осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення багатоквартирного будинку загальною площею 8 363,70 м2.

У письмовому опитуванні взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 132 (ста тридцяти двох) осіб,
яким належать квартири та/або нежитлові приміщення у багатоквартирному будинку загальною площею 7 720,45 м2. З них
13 (тринадцять) співвласників голосували шляхом використання ключа ЕЦП. Листки письмового опитування, що підписані з
використанням ключа ЕЦП, зберігаються на цифровому носії та можуть бути надані за зверненням до Ініціативної групи.

Загальна кількість співвласників, що прийняли участь у голосуванні та письмовому опитуванні: 268 (двісті шістдесят вісім) осіб,
яким належать квартири та/або нежитлові приміщення у багатоквартирному будинку загальною площею 16 084,15 м2.

У голосуванні та у письмовому опитуванні не взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості
229 (двухсот двадцяти дев'яти) осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення багатоквартирного будинку загальною

[...]

За результатами 2023 року ОСББ «ПАЛЛАДІУМ 5» провело значну роботу для забезпечення інтересів співвласників та створення умов
для ефективного самозабезпечення будинку.
Усі підготовлені документи та напрацьовані заходи було винесено на розгляд Загальних зборів.

У голосуванні на Загальних зборах взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 133 (ста тридцяти
трьох) осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення багатоквартирного будинку загальною площею 8 163,77 м2.

У письмовому опитуванні взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 188 (ста вісімдесяти вісьмох)
осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення у багатоквартирному будинку загальною площею 10 596,93 м2.

[...]

Листки письмового опитування, що підписані з
використанням ключа ЕЦП або «Дія.Підпис», зберігаються на цифровому носії та можуть бути надані за зверненням до правління
ОСББ «ПАЛЛАДІУМ 5».

Загальна кількість співвласників, що прийняли участь у голосуванні та письмовому опитуванні: 321 (триста двадцять одна) особа,
яким належать квартири та/або нежитлові приміщення у багатоквартирному будинку загальною площею 18 760,70 м2.

У голосуванні та у письмовому опитуванні не взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 185 (ста
вісімдесяти п'яти) осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення багатоквартирного будинку загальною площею
9 746,00 м2.

2 (два) листки письмового опитування від двох осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення багатоквартирного
будинку загальною площею 124,70 м2 правлінням ОСББ «ПАЛЛАДІУМ 5» не прийняті до підрахунку, у зв’язку з розміщенням